承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一步计划

（如有）
不适用

2、公司资产或项目存在盈利预测，且报告期仍处在盈利预测期间，公司就资产或项目达到原盈利预测及

其原因做出说明

盈利预测资产

或项目名称
预测起始时间 预测终止时间

当期预测业绩

（万元）

当期实际业绩

（万元）

未达预测的原

因（如适用）

原预测披露日

期

原预测披露索

引

南通蓝岛海洋

工程有限公司

2013 年 01 月

01 日

2016 年 12 月

31 日
-1,000 173.41 不适用

2013 年 05 月

15 日

公告编号：

2013-020《关于

以募集资金收

购南通蓝岛海

洋工程有限公

司 51%股权的

公告》，披露于

巨潮资讯网

（http://www.c

ninfo.com.cn/fi

nalpage/2013-0

5-16/62494390

上海泰胜风能装备股份有限公司 2013 年度报告全文

42

.PDF）

九、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计事务所

境内会计师事务所名称 北京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 55

境内会计师事务所审计服务的连续年限 4

境内会计师事务所注册会计师姓名 林金桂、陈英贤

境外会计师事务所名称 JONES & O'CONNELL LLP

境外会计师事务所报酬（万元） 20

境外会计师事务所审计服务的连续年限 2

境外会计师事务所注册会计师姓名 Edwin Lenng

是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

十、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、公司股东、实际控制人和收购人处罚及整改

情况

□ 适用 √ 不适用

上市公司及其子公司是否被列入环保部门公布的污染严重企业名单

□ 是 √ 否 □ 不适用

上市公司及其子公司是否存在其他重大社会安全问题

□ 是 √ 否 □ 不适用

报告期内是否被行政处罚

□ 是 √ 否 □ 不适用

十一、公司股东及其一致行动人在报告期提出或实施股份增持计划的情况

不适用

十二、董事、监事、高级管理人员、持股 5%以上的股东违规买卖公司股票情况

不适用

十三、违规对外担保情况

单位：万元

担保对象

名称

与上市公

司的关系

违规担保

金额

占期末净

资产的比
担保类型 担保期

截至报告

期末违规

占期末净

资产的比

预计解除

方式

预计解除

金额

预计解除

时间（月

上海泰胜风能装备股份有限公司 2013 年度报告全文

43

例(%) 担保余额 例(%) 份）

合计 0 0% -- -- 0 0% -- -- --

十四、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

不适用

十五、其他重大事项的说明

不适用

十六、控股子公司重要事项

无

上海泰胜风能装备股份有限公司 2013 年度报告全文

44

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 161,920,338 49.98%   -56,382,247 -56,382,247 105,538,091 32.57%

3、其他内资持股 161,920,338 49.98%   -56,382,247 -56,382,247 105,538,091 32.57%

   境内自然人持股 161,920,338 49.98%   -56,382,247 -56,382,247 105,538,091 32.57%

二、无限售条件股份 162,079,662 50.02%   56,382,247 56,382,247 218,461,909 67.43%

1、人民币普通股 162,079,662 50.02%   56,382,247 56,382,247 218,461,909 67.43%

三、股份总数 324,000,000 100%   0 0 324,000,000 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

本报告期公司股份变动是由于公司首次公开发行股份时承诺锁定36个月的股份限售期届满，于2013年10月21日起上市流通；

同时，公司董事、监事和高级管理人员所持公司股份中的100,955,332股转为高管锁定股所致。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

报告期内，涉及申请股份解除限售的公司股东均严格遵守了所作出的相关承诺，安信证券股份有限公司在公司申请限售股份

在创业板上市流通时均出具了核查意见，表达了明确的同意意见。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

柳志成 28,884,311 7,074,828  21,809,483 高管锁定股 每年 1 月 1 日

上海泰胜风能装备股份有限公司 2013 年度报告全文

45

黄京明 27,393,228 6,713,307  20,679,921 高管锁定股 每年 1 月 1 日